

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 16.03.2017

Wykonawców

Dotyczy: DZP/13/2017

„Dostawa materiałów opatrunkowych do apteki szpitala”

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Pytania dot. asortymentu:

Pakiet 2, poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy o długości 200mb?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Pakiet 2, poz. 5-7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy pakowanej w opakowanie zbiorcze po 40 szt.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Pakiet 2, poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy 17-nitkowej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Pakiet 2, poz. 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z przylepcem w rozm.: 1m x 6cm albo 1m x 8cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Pakiet 2, poz. 7 i 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie oferty konkurencyjnej cenowo? Obecny układ pakietu uniemożliwia złożenie ofert innym firmą poza jedną, co narusza zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Pakiet 2: Prosimy o doprecyzowanie czy podane ilości są wyrażone w sztukach, opakowaniach czy mb. – w przypadku gazy w składkach.

Odpowiedź:

Podane ilości są w mb (3 000 mb)

Pytanie nr 7

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 8 ust. 1 ppkt. 1) słowa „opóźnienia” na słowo „zwłoki”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniając nową stawkę – cena netto pozostanie niezmienna?

Odpowiedź:

Tak, jest to przewidziane w § 3 ust. 5 pkt 1 umowy.

z up. Dyrektora SPSK
Pełnomocnik ds. Zamówień
Publicznych i Jakości
Leszek Kliś